
 

OBČINA LJUTOMER  

OBČINSKI SVET  

 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi  (Ur. list RS št. 94/2007 – uradno 

prečiščeno besedilo, 76/2008,  79/2009, 51/2010, 40/2012-ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 

ZSPDSLS-1 in 30/18) ter 18.  člena Statuta Občine Ljutomer (Uradno glasilo Občine 

Ljutomer št. 11/2009, 7/2011, 2/2013 in 1/2016) je Občinski svet Občine Ljutomer na __ seji, 

_____ 2020  sprejel naslednji  

 

 

UGOTOVITVENI  SKLEP ŠT.  ___ 

 

Občinski svet Občine Ljutomer ugotavlja, da je Zdenki Horvat Zemljič, Mala Nedelja 1, 9243 

Mala Nedelja, prenehal mandat članice Odbora za varstvo okolja in urejanje prostora, ker je 

odstopila.  

 

 

 

Številka: 032-5/2020-10- 

Datum:   

 

 

 

            mag. Olga KARBA,  

         ŽUPANJA  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vročiti:  

- Zdenki Horvat Zemljišč, Attemsov trg 15, 3342 Gornji Grad  

- Predsedniku Odbora za varstvo okolja in urejanje prostora, Jožetu Klemenčiču  

- Komisiji za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja   

 

 
 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1356


 

OBČINA LJUTOMER  

OBČINSKI SVET  

 

 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi  (Ur. list RS št. 94/2007 – uradno 

prečiščeno besedilo, 76/2008,  79/2009, 51/2010, 40/2012-ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 

ZSPDSLS-1 in 30/18) ter 18. in 27. člena Statuta Občine Ljutomer (Uradno glasilo Občine 

Ljutomer št. 11/2009, 7/2011, 2/2013 in 1/2016) je Občinski svet Občine Ljutomer na ___ 

seji, ____ 2020 sprejel naslednji  

 

 

S K L E P ŠT.  ____ 

 
 

1. Občinski svet Občine Ljutomer imenuje Dejana VNUKA, Ilovci 18, 22, 2275 Miklavž 

pri Ormožu, za člana Odbora za varstvo okolja in urejanje prostora.  

2. Mandat imenovanega traja do izteka mandata sedanjega Odbora za varstvo okolja in 

urejanje prostora.  
 

 

 

Številka: 032-5/2020-10- 

Datum:   

 

 

 

          mag. Olga KARBA,   

         ŽUPANJA  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vročiti:  

- Dejanu Vnuku, Ilovci 18, 2275 Miklavž pri Ormožu 

- Predsedniku Odbora za varstvo okolja in urejanje prostora, Jožetu Klemenčiču 

- Komisiji za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja  

 
 

 

 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1356


O b r a z l o ž i t e v : 

 

Člane odborov in komisij imenuje občinski svet izmed svojih članov in največ polovico 

članov izmed drugih občanov. Predlog kandidatov pripravi Komisija za mandatna vprašanja, 

volitve in imenovanja.  

 

Člani delovnih teles imajo pravico odstopiti. Iz Odbora za varstvo okolja in urejanje prostora 

je odstopila Horvat Zemljič Zdenka, ki je podala odstopno izjavo, ker se je odselila iz občine 

Ljutomer.  

 

Na podlagi Poslovnika Občinskega sveta Občine Ljutomer predlaga Komisija za mandatna 

vprašanja, volitve in imenovanja, hkrati s predlogom za ugotovitev prenehanja članstva v 

delovnem telesu, občinskemu svetu novega kandidata.  

 

Na mesto članice, ki ji je prenehal mandat, se v Odbor imenuje Dejan Vnuk, ki je podal 

soglasje za imenovanje.  

 

Komisija je predloga sklepov sprejela na seji, 5.5.2020 in predlaga, da občinski svet sprejme 

predlagana sklepa.  

 

V skladu s 24. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Ljutomer (Uradno glasilo Občine 

Ljutomer št. 2/2010 ) bo poročevalec pri tej točki dnevnega reda Dejan Karba, predsednik 

KMVVI.  

 

            

        Predlagatelj:  

        Komisija za mandatna vprašanja, volitve 

         in imenovanja 

Pripravila:        Dejan KARBA,   

Ana ŽNIDARIČ,         PREDSEDNIK  

višja svetovalka        

 

 

 

 

 

 

 

 

 


